КЛЛУЖСКЛЯ ОБЛЛСТЬ
ТАРУССКИЙ РДЙОН
АДМИНИСТРЛЦИЯ

(исполнительно - распорядитель ны й орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"сЕло кузьмищЕво"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кузьмищево

( 16) июня 2022 года Nq 43

<<О подготовке предлоrкений о внесевии в
Генеральный план муниципаJIьного образования
сеr.Iьского поселения <<Се,по Кузьмищево>>
Тарусского района взменений и дополнений>

Рассмотрв письмо управления архитект}ры и градострительства Калужской
области от 07.10.2021 года NsOC ,4582l, в соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14
Федерального закона от06.10.2003г, Jt(b 1зl-Фз ( об общих принципах организащrи
местного самоуправления в Российской Федераrши> статьей 9, статьей 24, статьей 25
Градострительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципzulьного
образоваrпая сельского поселения кСело Кузьмищево>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянно действlrощую комиссию по рассмотрению прдложений в процессе
подготовки проекта изменений и допоrпrеrмй в Генерапьный план муниципального
образования сельского поселения <Село Кузьмищево> Тарусского района Калlтсской
области>,
2. Прлложения о внесении в генеральньй плzlн муниципi}JIьного образования сеJIьского
поселения <Село Кузьмищево> Тарусского района изменеrтий и дополнеций от
заинтересованных физических и юридических лиц регистирвать в администраtши
сельского поселения кСело Кузьмищево>.
3. Разработать прект изменений и дополнеrтий в генерагьньй план муниципального
образования сельского поселения <Село Кузьмищево>.
4. Настоящее постllновление всryпает в силу со дня официаьного опубликования в

рйонной газете кОктябрь> (обнардования) и подлежит рaвмещению на официальном
сайте администрации МР кТарусский районD в рlвделе <Сельские посоления) на странице
сельского поселения кСело Кузьмищево)) в сети интернет.

Глава администрации сельского
поселения <Село Кузьмищево> (-// И,А. Бопп

//')